平成 27年 3月 16日

＜各位＞
ナ ノ キ ャ リ ア 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 中 冨 一 郎
（ 4 5 7 1  東 証 マ ザ ー ズ ）
問合せ先 CFO兼社長室長 松山 哲人
電 話 番 号  0 3 - 3 2 4 1 - 0 5 5 3

東京オフィス営業開始のご案内

当社は、ご案内の通り、東京駅近くに東京オフィスを開設し、本日から業務を開始しま

したのでお知らせいたします。

 オフィスの新規開設に伴い、事業開発部、化粧品事業部、社長室、監査室が移動いたし
ました。住所および電話番号が追加になりましたので、ご案内申し上げます。

新住所    〒104-0031
 東京都中央区京橋一丁目 4番 10号 大野屋京橋ビル

 地図    http://www.nanocarrier.co.jp/company/map_tokyo.html

電話番号 （03）3241-0550（代表）
FAX番号 （03）3241-0554

IR専用番号 （03）3241-0553
※以前の（04）から始まる番号は使用できませんのでご注意下さい。

尚、本社・研究所の連絡先等に変更はございません。

当社は、世界で必要とされる技術を有する企業として、様々な革新的な製品の開発にチ
ャレンジし、患者さんのＱＯＬ向上に貢献することを目指し、積極的な活動を推進して参
ります。

以上

http://www.nanocarrier.co.jp/company/map_tokyo.html